РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2022 г.                                                                                             №74

«Об утверждении плана основных мероприятий администрации

муниципального района «Дербентский район» в области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2022 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №68- ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской

обороне» и в целях повышения устойчивости функционирования организаций,

предприятий и учреждений муниципального района «Дербентский район» в

чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, постановляю:

1. Утвердить План основных мероприятий администрации муниципального

района «Дербентский район» в области гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2022 год (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального района «Дербентский

район» от 28 января 2021 года №13 «Об утверждении плана действий по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера муниципального района «Дербентский район» признать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района «Дербентский

район» С.Г Эмиргамзаева.

М.Г. Рагимов

	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\март 2022\скан\74.docx